cum dicant Misereere mihi qui dicent  
 miseri sumus. sed tunc misereator  
 et misericordie gratie misereere nos pro  
 rata condonando et gratiam confen  
 do. Sequitur quos ut vidit dixit osten  
 dit vobis sacerdotibus. Duo illis p  
 cepit illis scilicet ne et sacerdotibus se of  
 fendit. Dedit peccator probris vite sta  
 tu relinquendo. Un exo. v. ibimus via  
 nru dierum in solitudine. scz relinq  
 do prapresentia mundi. carnis. et  
 supbiam vite. ondit se sacerdoti con  
 sciencia suam per confessione apien  
 do. Job 31 si abscondi qd homo pecca  
 ra mea. Vbi dicit qd de humilitate  
 sunt iniquitate cognosca. et cogniti  
 voca confessionis apne. ero vsuatu  
 huani gnis viciu peccatu amittere  
 et pe amissum negando absconde  
 vel ductu defendendo multiplici  
 re quod significatu. i. macha. v. Obstru  
 erunt portas lapidibus. i. aures obstru  
 nacione pccati ne audiant verbum  
 dei et nolebant iude apne. i. pccati p  
 confessione detege. Et nota qd ad lit  
 teram pccati hic confessio oris se  
 nindu quod i veteri testamento con  
 fitebant peccata sua p oblationes  
 in secundum mistici intellectu p  
 cepit h confessio oris. et valet con  
 fessio oris ad noue. Un usus instruit  
 et purgat. taxat confessio laxat.  
Submittit. leuiat. infundit. laudat  
et addit. Vmo naq ad cognicione  
 pccati valet. quia sacerdos penitente  
 facere cognoscere. qualiter et quantum  
 deliquit. Un leuita xij iudiciu lepre  
 ad sacerdoti pccati. Secundo ad pur  
 gatione pccati. quia erubescencia e mag  
 na pars penitencie. Un augustinus  
 p vos peccatis erubescatis. erubescere  
 aa emi pccati habet remissionis i quo  
 ostendit qd nullus p p scriptu vel  
 p aliu confitei. nisi sit nuda uel non  
 intelligat ydema ipius. Tercio ad tax  
 anonem pene. qm secundu quantitate  
 pccati i iudiciu sacerdotis taxanda est  
 penitencia delinquenti. deut. xij. Pro  
 mensura pccati erit et plagaru modus.  
Quarto ad relaxatione pene. Vnde  
aug ad ho deus erigit confessionem

ut liberet humilem. ad ho dappnat non  
 confitente. ut puniat supbientem. Un  
ij rj rj Quia dauid humiliter confessus est  
 dicens peccavi. dcm est ei appha dms  
 tntulit peccati tuu no moueris. aug  
 d breue verbu peccavi. o tres syllabe  
 q portas aperuit paradisi. Septio ad glo  
 ria dei. iosue vij Da gloria dea. et confi  
 te quid feceris. Octauo ad infusione  
 gne qz qmz conicit in ipa confessione  
 qui pub erat contus. Un pb confessio  
 et pulchritudo i conspctu eius. Nono  
 ad augurentu gne. si prius accipat g  
 tia in contritione. Un bonu e frequens  
 confitei. psa 23 frequera canticu. Scat  
 et firm est du nent mudata fut. qz  
 sola contritio cu pposito confitendi mu  
 dat a culpa. ps dixi confitebor adusu me u  
Sequit vnus at ex illis 2c In ho vno  
 significat vnitas elcoru q cogitacione z  
 affrone regredz ad sue redempcionis  
 auctore. et magna voce magnificat eu  
 de magnitudine culpe dimisse et de i  
 pessione glorie. Bern felix qui ad sin  
 gula dca gne redit ad eu i q plethudo  
 gratiaru. et dum pro acceptis no mg  
 se exhibet. locu misit facit gne amplo  
 rib. felix q se alienigena rputans etia  
 pro mibus qbusq bnficiis no m ma  
 rifest gres. granatu at ee no dubitas  
 neq dissimulans quod alienigene i  
 pendz et ignoto. et cecidit i faciem p  
 humilitate gratias agens p bone opeatio  
 nis feruorem. Un bern humilemur  
 magis ac magis sub potenti manu  
 dei. et. no obo aut lingua. sed ope z vei  
 tate nos gres exhibeamus. n ei nob  
 gratiaru dictione sed gratiaru actione erig  
 dms deus nr. p ix multitudo reprobor  
 significat p que transgressione defiat  
 a denais pccatoru. et p mgtitudine  
 claudit sibi fonte bnficiaru dinorum  
 de qbus psa 26 Indulisti genti dne i  
dulisti dne genti nuq glorificati es.  
Bern mgtitudo e acie pdicio. exmaniao  
meitoz pdicio otutum dispicio. bn  
ficioz pempro. hostis gne. pscantur  
iusticie. ipa e ventus viens. q pccat  
fonte. nre z gne fluentia defurat. p hac  
emacpataz i puitate iuste rdigitur. da  
du i pedz. et datu tollit. Un dit lex. si